Департамент социальной политики

администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

П Р И К А З

от 26 апреля 2023 г. № 232

Об итогах проведения конкурса на лучшую организацию работы по

формированию социально-образовательной среды среди образовательных

организаций в 2022-2023 учебном году «Школа, детский сад - центры притяжения».

Согласно распоряжению Министерства образования Сахалинской области от

25.11.2022 № 3.12-1489-р «О проведении областного конкурса на лучшую организацию

работы по формированию социально-образовательной среды среди образовательных

организаций дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего

образования в 2022/2023 учебном году «Школа, детский сад – центры притяжения»,

Положения о конкурсе на лучшую организацию работы по формированию социально-

образовательной среды среди образовательных организаций «Школа, детский сад -

центры притяжения» среди образовательных организаций, расположенных на территории

муниципального образования «Городской округ Ногликский» утвержденного Приказом

Департамента социальной политики администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 28 ноября 2022 года № 721 «О проведении конкурса

на лучшую организацию работы по формированию социально-образовательной среды

среди образовательных организаций в 2022-2023 учебном году «Школа, детский сад -

центры притяжения» проведен конкурс, в котором приняли участие две образовательные

организации (два детских сада)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Вручить Диплом Департамента социальной политики за победу в конкурсе на

лучшую организацию работы по формированию социально-образовательной среды среди

образовательных организаций в 2022-2023 учебном году «Школа, детский сад - центры

притяжения» в номинации «Россия начинается с тебя» среди образовательных

организаций дошкольного образования - МБДОУ детскому саду № 11 «Сказка» пгт.

Ноглики.

2. Вручить сертификат за участие в конкурсе на лучшую организацию работы по

формированию социально-образовательной среды среди образовательных организаций в

2022-2023 учебном году «Школа, детский сад - центры притяжения» в номинации

«Россия начинается с тебя» среди образовательных организаций дошкольного

образования - МБДОУ детскому саду № 7 «Островок» пгт. Ноглики.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на отдел образования (Саматова

С.Л.).

Вице-мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                 Я.С. Русанов

Исп. Васильева М.Г.